
JÍZDNÍ DOKLADY PLATNÉ OD 1. 9. 2018
JÍZDENKA

*platí ode dne zakoupení do 04:00 hodin následujícího dne
Jízdenky platí na linkách DPmÚL a DÚK v zóně 101, mimo 
linek ČD.

PRODEJ JÍZDENEK  
U ŘIDIČE S PŘIRÁŽKOU

ČASOVÝ KUPÓN PRO ZÓNU 101
VZOR

PRŮKAZ K ČASOVÝM JÍZDENKÁM 
NEPŘENOSNÝM - 101 - 101/121/122/171

ZÓNY
•  101 (nadzóna 10) –  Ústí nad Labem, Trmice, Ryjice, 

Chuderov, Chuderovec, Žežice
•  121 (nadzóna 12) –  Chlumec
•  122 (nadzóna 12) –  Přestanov
•  171 (nadzóna 17) –  Dolní Zálezly

DVOU A VÍCEZÓNOVÉ ČASOVÉ
KUPÓNY - VZOR

ZLEVNĚNÉ JÍZDENKY ZTP, 
ZTP/P - 121/122/177

Obyčejné jízdenky vydané před změnou tarifu zůstávají v platnosti. Ostatní jízdenky lze 
vyměnit případně s doplatkem nebo vrátit dle podmínek tarifu DÚK do 31. 12. 2018.

Vzory jízdních dokladů – www.dpmul.cz

PŘEPRAVNÍ KONTROLA

SLUŽEBNÍ 
PRŮKAZ

KONTROLNÍ 
JÍZDENKA

DOKLAD 
O ZAPLACENÍ 

PŘIRÁŽKY

OBYČEJNÉ JÍZDENKY 

JÍ
ZD

EN
KA

 Z
 A

UT
O

M
AT

U

ZLEVNĚNÉ JÍZDENKY 
● DĚTI A MLÁDEŽ VE VĚKU OD 6 DO 18 LET

● ŽÁCI A STUDENTI VE VĚKU OD 18 DO 26 LET
● SENIOŘI VE VĚKU OD 65 LET (v zóně 101 do 70 let)

Podmínky prokazování nároku na zlevněné jízdné:
a) děti ve věku od 6 do 15 let nárok na zlevněné jízdné neprokazují,
b) mládež ve věku od 15 do 18 let prokazuje nárok na zlevněné jízdné úředně vydaným platným 

identifikačním osobním dokladem, který obsahuje fotografii nebo digitální zpracování 
podoby, jméno a příjmení a datum narození. Nárok lze prokázat rovněž žákovským průkazem 
obsahujícím náležitosti uvedené v tarifu DÚK, nebo platným studentským průkazem ISIC.

c) žáci a studenti ve věku od 18 do 26 let prokazují nárok na zlevněné jízdné žákovským průkazem 
obsahujícím náležitosti uvedené v tarifu DÚK nebo platným studentským průkazem ISIC, 

d) senioři ve věku od 65 let prokazují nárok průkazem občana Evropské unie nebo cestovním 
dokladem nebo jiným úředně vydaným platným identifikačním osobním dokladem, který 
obsahuje fotografii nebo digitální zpracování podoby, jméno a příjmení a datum narození.

JÍ
ZD

EN
KA

 Z
 A

UT
O

M
AT

U

SMS JÍZDENKA 90206

*platí ode dne zakoupení do 04:00 hodin následujícího dne
K ceně SMS jízdenky zaplatí cestující cenu SMS zprávy dle tarifu u jeho mobilního operátora (podmínka  
- aktivní služba PREMIUM SMS).
Jízdenky platí na linkách DPmÚL a DÚK v zóně 101, mimo linek ČD.

TELEFONNÍ ČÍSLO

MDJ	 	 60	MINUT	 OBYČEJNÉ	JÍZDNÉ	 20	KČ

MDJ80 	 1	DEN*	 OBYČEJNÉ	JÍZDNÉ	 80	KČ

MDJ40		 1	DEN*	 ZVÝHODNĚNÉ	JÍZDNÉ	 40	KČ

MDJZD		 1	DEN*	 ZLEVNĚNÉ	JÍZDNÉ	 20	KČ

ZVÝHODNĚNÉ JÍZDENKY 
● DŮCHODCI VE VĚKU OD 62 DO 65 LET 

● OSOBY POBÍRAJÍCÍ INVALIDNÍ DŮCHOD III. STUPNĚ 
● OSOBY PŘEPRAVUJÍCÍ DÍTĚ DO VĚKU 3 LET

JÍ
ZD

EN
KA

 Z
 A

UT
O

M
AT

U

60	MINUT	 OBYČEJNÉ	JÍZDNÉ	 18	KČ

1	DEN*	 OBYČEJNÉ	JÍZDNÉ	 80	KČ

1	DEN*	 ZVÝHODNĚNÉ	JÍZDNÉ	 40	KČ

1	DEN*	 ZLEVNĚNÉ	JÍZDNÉ	 20	KČ

KONTROLNÍ
ODZNAK

ZAVAZADLO A PES
                                PRODEJ U ŘIDIČE


